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28

Furnizim me material zyrtar per 

administrate, shkolla QKMF dhe te gjitha 

njesite e Komunes 1 Material tjeter per zyre Komplet 1 61,927.00 61,927.00 Mars 2018

30 Furnizim me paisje  te IT 2 Kompjuter dhe pajisje te IT Komplet 1 37,640.00 37,640.00 Mars 2018

30 Furnizim me tonera  per printer dhe 

fotokopje  per shkolla dhe administrate 3 Tonera dhe ketridga Komplet 1 24,360.00 24,360.00 Shkurt 2018

36
Furnizim me mobilje inventar  dhe pajisje 4

Ulese tavolina komode dhe mobilje 

tjera Komplet 1 63,776.00 63,776.00 Gusht 2018

15 Furnizim me pije freskuese

5

Pije jo alkoolike per stafin 

udheheqes dhe delegacionet qe 

vizitojne komunen Komplet 1 6,000.00 6,000.00 Shkurt 2018

40
Furnzim me lende djegese per ngrohje - 

dru dhe pelet 6 Dru dhe pelet Komplet 1 161,907.00 161,907.00 Qershor 2018

31

Furnzim me hidrosanitari elektrik 

ujesjelles etj per  shkolla dhe administrate  

dhe qkmf 7

Pajsije dhe pjese per ndrrim ne 

elektrik sanitari dhe ujesjelles Komplet 1 37,640.00 Maj 2018

33 Furnizime mjeksore barna  reagenca 8 Barna dhe reagenca Komplet 1 177,800.00 177,800.00 Shkurt 2018

21
Furnizim me material shtypes blloka 

uniref 9 Blloka uniref per njesite Komplet 1 3,000.00 3,000.00 Maj 2018

28 Furnizim me material hixhienik 10 Material hixhienik Komplet 1 20,000.00 20,000.00 Prill 2018

17
Furnizim me garderob per punetoret e 

administrates 11

Garderob per stafin reprezentativ 

te Komunes Komplet 1 2,000.00 2,000.00 Maj 2018

31
Blerja e klimave per  administrate 12 Klima dhe pajisje tjera klimatike Komplet 1 5,000.00 5,000.00 Prill 2018

35
Furnizim me goma per automjete te 

administrates 13 Goma per vetura Komplet 1 10,000.00 10,000.00 Qershor 2018

28
Ngritja e kapaciteteve për këshillit të 

veprimit rinor 14

Furnizime  me rekuzita per klube 

te Komunes Komplet 1 4,500.00 4,500.00 Maj 2018

Përshkrimi i Kontratës

NENI II.  Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

Nr. Rendor

Klasifikimi i produktit (2 

shifrat e para nga FPP)

Çmimi për 

Njësi

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

Njësia 

matëseArtikulli



33 Blerja e veturës 15 Blerja e veturës Komplet 1 27,000.00        27,000.00 Maj 2018

29
Blerja dhe montimi I kamerave të siguris në 

qytet 16

Blerja dhe montimi I kamerave të 

siguris në qytet Komplet 1 13,500.00        13,500.00 Maj 2018

21
Furnizimi I Bibliotekës me libra të rinj 17 Burnizimi I Bibliotekës me libra të rinj Komplet 1 9,000.00 9,000.00 Maj 2018

28
Inventarizimi i Bibliotekës "Hajdin Berisha"-

kati -I-(parë) 18 Inventarizimi i Bibliotekës "Hajdin Berisha"-kati -I-(parë)Komplet 1 9,000.00 9,000.00 Maj 2018

36 Ngritja e serave  Furnizimi dhe montimi I serave 19 Ngritja e serave Komplet 1 86,500.00 86,500.00 Shkurt 2018

36 Fondi emergjent për Bujqësi 20 Fondi emergjent për Bujqësi Komplet 1 18,000.00 18,000.00 Maj 2018

36
Rregullimi dhe ndërtimi  i stallave për bagëti 21 Rregullimi dhe ndërtimi  i stallave për bagëtiKomplet 1 45,000.00 45,000.00 Maj 2018

20
Furnizimi me material fidanor Hardhi rrushi-

Kumbullës 22 Furnizimi me material fidanor Hardhi rrushi-KumbullësKomplet 1 27,000.00 27,000.00 Maj 2018

33 Paisje mjekësore 23 Paisje mjekësore Komplet 1          90,000.00                    90,000.00 Maj 2018

34 Blerja e automjetit për QPS 24 Blerja e automjetit për QPS Komplet 1          15,000.00                    15,000.00 Prill 2018

34 Blerja e autoambulancës 25 Blerja e autoambulancës Komplet 1          40,000.00                    40,000.00 Prill 2018

29 Mjete Konkretizimi(Kabinete) 26 Mjete Konkretizimi(Kabinete) Komplet 1 50,000.00        50,000.00                  Qershor 2018

1,045,550.00

Klasifikimi I produktit (2 

shifrat e para nga FPP) Përshkrimi i Kontratës

Vlera e parashikuar 

e kontratës

Data e parashikuar e fillimit të 

prokurimit

50 Mirëmbajtja dhe pastrimi i qytetit 108,000.00 SHTATOR 2018

74 Mbikëqyrja e projekteve investive 27,000.00 Shkurt 2018

92

Rregullimi I ambientit për aktivitetet 

kulturore festive në Komunë 27,000.00 Janar 2018

60 Mirmbajtja dhe servisimi I automjeteve 16,700.00 Tetor 2018

72 Mitrmbajtja e IT 9,000.00 Mars 2018

93

Sherbimet e dezinfektimit selektiv neper 

venbanimet e Komunes 10,000.00 03.05.2018

60

Sherbimet e transportit te mases drusore te 

konfiskuara 5,000.00 Mars 2018

91

Sherbimet e organizimit te ekspozitave 

bujqesore 5,000.00 Mars 2018

74 Mirembajtja e nxemjeve qendrore 10,000.00 Shtator 2018

II.2) KONTRATAT PËR SHERBIME

                                                                                                                                                                               Grand Totali



72 Sherbimet e servisimit te fotokopjeve 5,000.00 Mars 2018

60 Sherbimet e transportit te nxenesve 182,713.00 Shtator 2018

93

Sherbimet e pastrimit per Administrate dhe 

QKMF 65,000.00 Korrik 2018

60

Sherbimet e regjistrimit dhe sigurimit te 

automjeteve 25,640.00 Mars 2018

93 Sherbimet e Sigurimit fizik te objekteve 9,000.00 Prill 2018

93 Sherbime e autolarjes 2,000.00 Shkurt 2018

93

Sherbime e parkingut te veturave te 

administrates 3,000.00 Mars 2018

93

Mirembajtja mbushja dhe servisimi I 

aparateve te zjarrfikese 3,000.00 Mars 2018

62

Sherbimet e transportit  per bileta jashte 

vendit 2,000.00 Mars 2018

74

Hartimi dhe harmonizimi I dokumenteve të 

planifikimit hapsinor 27,000.00 Mars 2018

93 Trajtimi I deponive ilegale 76,000.00 Prill 2018

93 Trajtimi I hapsirave me interes publik 54,000.00 Korrik 2018

74 Hartimi dhe revidimi I projekteve 45,000.00 Shkurt 2018

93 Dekurimi i qytetit per festat e fundivitit 18,000.00 Nentor

93

Rregullimi i ambientit për aktivitetet 

kulturore festive në Komunë 27,000.00 Mars 2018

762,053.00

Klasifikimi I produktit (2 

shifrat e para nga FPP) Përshkrimi i Kontratës

Vlera e parashikuar 

e kontratës

Data e parashikuar e fillimit të 

prokurimit

45

Ndërtimi I rrugëve "Krushqit, Frashëri dhe 

Trimat" në Bllacë 58,500.00 MARS 2018

45

Ndërtimi I rrugëve "Guri I madhë dhe Bujar 

Buzhala" dhe rrugëve lokale në Budakovë 72,000.00 MARS 2018

45 Asfaltimi I rrugës Bukosh-Reqan 108,000.00 Prill 2018

II.3) KONTRATAT PËR PUNË 

Grand Totali



45 Ndërtimi I rrugëve "Bjeshka" në Dragaqin 18,000.00 Prill 2018

45

Ndërtimi I kanalizmit(Segmente) në lagjet 

Sopa, Graishta dhe Lugu, Duhel 36,000.00 Prill 2018

45 Ndërtimi I trotuarit Dvoran-Populan 13,500.00 Prill 2018

45

Asfaltimi I Rr. "Naim Lubovci" -Grejqevc, 

(faza e fundit) 22,500.00 MAJ 2018

45

Ndërtimi I rrugës "Milaim Zmajlaj,Selim 

Miftari, Zenel Isufi dhe Bajram Syla" në 

Grejkoc 72,000.00 MAJ 2018

45
Ndërtimi I rrugës "Qershija" nga vorrezat  në 

Gelancë 22,500.00 MAJ 2018

45

Ndërtimi I rrugës "Nezir Rrezja" (segment) në 

Javor 18,000.00 Prill 2018

45

Rregullimi I hapësirës publike te Ambulanta 

në Kasterrc 9,000.00 Qershor 2018

45

Ndërtimi I rrugëve "Shtabi dhe Bafti Kodra 

(Vazhdim)-trasimi I rrugëve, Krushicë e 

epërme 18,000.00 Qershor 2018

45

Ndërtimi I rrugëve "Liman Ademi, Ukë Tahiri 

dhe Jemin Tahiri" në Krushicë e poshtme 31,500.00 Prill 2018

45 Ndërtimi I rrugëve "Fitorja" në fshatin Leshan 67,500.00 Prill 2018

45

Ndërtimi I rrugës "Vesel Pagarusha" në 

Luzhnicë 18,000.00 MARS 2018

45

Ndërtimi I rrugëve "Ali V. Bytyqi, Lagja e re 

dhe rruga ka varrezat në Mushtisht 90,000.00 MARS 2018

45 Ndertimi i rr. "Sokol Ahmeti"  ne Maqitevë 22,500.00 Korrik 2018

45

Ndërtimi I rrugës Mohlan-Stravuqin, Faza e 

parë 11,000.00 Shkurt 2018

45

Ndërtimi I rrugëve lokale dhe trotuarëve në 

Nepërbisht 27,000.00 MAJ 2018

45

Ndërtimi I rrugëve "Osman Brahimi,Sejdakët 

dhe Bullakët" në Nishor 45,000.00 Qershor 2018

45

Ndërtimi I kanalizimit (segmente) në fshatin 

Nishor 0.00 Prill 2018

45

Ndërtimi I rrugëve "Sali Nuhiu,Sherif Meta,Ali 

Munishi,Shtëpit Shkolla dhe Qazim Sallahu" 

në Gjinoc 49,500.00 MARS 2018

45 Ndertimi I rrugës  Peqan-Semetisht 45,000.00 Shkurt 2018



45

Ndertimi i rrugëve "Mehdi Xhaferi, 

Bashkëatdhetarët, Elezajt, Vll.Bytyqi, 

Martirët e Semetishit" në Semetisht 27,000.00 Prill 2018

45

Rregullimi I rrugës Brigada 123, Qendër-

Suharekë 380,000.00 Prill 2018

45

Trajtimi I ujërave atmosferik te prroi I 

Dubiqakut, Suharekë 90,000.00 MAJ 2018

45 Rregullimi i varrezave te reja ne Suharekë 31,500.00 Prill 2018

45

Ndërtimi I rrugëve " Xhelal Kuqi, Bajram Curri 

(Segmente) dhe Segmenti në rr. Xhavit 

Bajraktari  në Suharekë 36,000.00 Prill 2018

45

Ndërtimi I rrugës Varrezat e reja-Shirokë në 

Studenqan 63,000.00 MAJ 2018

45

Ndërtimi I rrugëve "Deli Azemi dhe 

shpenadija" në Sallarazhdë 31,500.00 Prill 2018

45

Ndërtimi I rr.  3 Deshmorët e Tivarit 

(vazhdim), Sallagrazhd 23,000.00 MAJ 2018

45

Finalizimi I rrugës nga Qeshmja-Aksi rr.Suh-

Rah. Samadrexhë 40,000.00 Gusht 2018

45

Rregullimi I shtratit të vijës së ujit në fshatin 

Samadrexhë 45,000.00 Shkurt 2018

45

Ndërtimi I rrugës "Azem Elshani, Altari I lirisë 

dhe Habib Sylaj" në Sllapuzhan 40,000.00 MAJ 2018

45 Rregullimi I ujësjellësit në Stravuqinë 25,000.00 MARS 2018

45 Ndërtimi I urës"Lagja Hajdaraj" në Sopi 10,000.00 MARS 2018

45

Ndërtimi I rrugës "Lagja e Krasniqëvei dhe 

Mitrush Kuteli " në Savrovë 35,000.00 MARS 2018

45

Ndërtimi I rrugëve"Isak Salltekaj,Muharrem 

Balija,Din Mehmeti dhe Avdi Rrahmani në 

Sopijë 49,500.00 Prill 2018

45 Rregullimi I varrezave në fshatin Tërrnje 13,500.00 Korrik 2018

45 Rrethimi I varrezave ne Vraniq 18,000.00 Gusht 2018

45

Ndërtimi I rrugëve "Dëshmorët e Vraniqit, 

Bashajt dhe Hoxhajt" dhe trotuari në rr. 

Udha e shkronjave  në Vraniq 45,000.00 Prill 2018



45

Ndërtimi I rrugës"Dëshmoret e Vërshecit" në 

Vërshec 18,000.00 Prill 2018

45 Ndërtimi I rrugës-Vazhdim Dubravë-Gjinoc 118,000.00 MARS 2018

45

Instalimi dhe sanimi I ndriqimëve publike në 

Komunë 135,000.00 Prill 2018

45 Eksproproimi për investime kapitale 60,000.00 Shkurt 2018

45 Sanimi dhe mirëmbajtja e rrugëve lokale 228,500.00 Gusht 2018

45 Meremetimi dhe ndërtimi I kanalizimëve 100,000.00 MAJ 2018

45 Sanimi dhe rregullimi I ujësjellëseve 54,000.00 Shkurt 2018

45

Pastrimi dhe rregullimi I lumejëve në 

Komunë (Reqan, Mushtisht, Tërrnje, 

Gelancë, Vraniqi, Semetisht, Leshan, Sopijë) 116,000.00 MARS 2018

45 Qershor 2018

45 Fondi Emergjent 76,500.00 MAJ 2018

45 Projekt me bashkëfinancim 272,863.00 MARS 2018

45

Ndërtimi dhe meremetimi I trotuarëve  dhe 

parkingjeve në Komunë 133,989.00 Korrik 2018

45 Rrenimi i Objekteve pa leje 6,000.00 Qershor 2018

45

Renovimi  dhe mirëmbajtja e ovjekteve 

institucionele 34,500.00 MAJ 2018

45

Fasadimi I objekteve,renovimi I pullazeve 

publike dhe kolektive 27,000.00 Qershor 2018

45 Shenjezimi Horizontal dhe Vertikal 22,500.00 MARS 2018

45

Ndertimi dhe Renovimi i objekteve sportive 

dhe kulturore 45,000.00 MARS 2018

45 Ndërtimi i palestres sportive në Studenqan 108,000.00                        Korrik 2018

45

Ndërtimi i infrastrukturës rrugore -fushore 

për  Bujqësi  në Komunë                         148,500.00 MAJ 2018

45

Ndërtimi i sistemit të ujitjes për siperfaqet 

bujqësore                           18,000.00 MARS 2018

45

Funksionali.i qendrës " Handikos " dhe 

mekaniz. të tjerë për shëndetësi 30,000.00                          Prill 2018

45 Sanimi dhe renovimi i QKMF - QMF - ve 62,021.00                          Prill 2018

45

Ndërtimi i parkingjeve për punëtoret e QKMF-

ës dhe Gjimnazit"Jeta e Re"                           30,000.00 MARS 2018



45

Ndërtimi dhe meremetimi i shkollave në 

Komunë 40,000.00                          Qershor 2018

45

Ndërtimi I SHFMU"Vaso Pash 

Shkodrani"paralela e ndarë në Tërrnje 90,000.00                          MARS 2018

45

Rregulimi I oborrit dhe poligonit sportiv 

nëSHFMU"Sadri Dula" në Grejqec 10,000.00                          MAJ 2018

45

Pastrimi dhe rregullimi i lumenjëve në 

Komunë 16,800.00                          Shkurt 2018

45

Rregullimi i shtratit te lumit në Mushtisht 

,faza e dytë 30,000.00                          Shkurt 2018

45

Ndërtimi I rruges Hamez Bajrami ne 

Maqitevë 25,000.00                          Shkurt 2018

45

Ndërtimi I kanalizimit në Luzhnicë pjesa e 

dytë 15,000.00                          Shkurt 2018

45 Rregullimi I hapsirave publike ne Gjinoc 10,000.00                          Shkurt 2018

45 Ndërtimi I kanalizimit ne fshatin Dvoran 15,000.00                          Shkurt 2018

45

Rregullimi I hapsires publike te varrezat dhe 

varrit te Ukë Bytyqit  ne Semetisht 10,000.00                          Shkurt 2018

45 Trasimi I rruges Kosterrc -Breshanc 10,000.00                          Shkurt 2018

3,959,173.00

II.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

Klasifikimi I produktit (2 

shifrat e para nga FPP) Përshkrimi i Kontratës

Vlera e parashikuar 

e kontratës

Data e parashikuar e fillimit të 

prokurimit

0.00

0.00

0.00

0.00

Grand Totali



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,766,776.00

Grand Totali










